令和５年６月２７日

保護者の皆様

己斐みどり幼稚園

園長 竹田紀子

己斐みどり幼稚園 創立７０年記念行事

「なつまつり」について

日頃より本園幼児教育にご理解、ご協力をいただきまして、ありがとうございます。

さて、先日ルクミ―で配信しました、己斐みどり幼稚園創立７０年記念行事「なつまつり」の詳細に

ついてお知らせ致します。

 夏の思い出の一つとして、多くの方のご参加をお待ちしております。

１．開催日時：８／２６（土）      ：決行

      ＜１部２部完全入れ替え制＞

（第 1部）１６：３０～１８：３０  年少組・年中組

        （第 2部）１９：００～２０：３０  年長組

・未就園児＆卒園児（在園児のいる家庭）＝在園児の時間に限る

      ・在園児の兄弟関係、満 3 歳児、未就園児＆卒園児（在園児のいない家庭に限る）

＝どちらの時間でも可

        ・１８：３０～１９：００＝第 2部準備の為、出入り不可

２．開催場所

    ・  ：園庭（ゲーム）・大広間（食関係）

    ・    ：２階教室（ゲーム）・大広間（食関係）

３．開催趣旨

在園児・未就園児・卒園児・保護者および教職員など、己斐みどり幼稚園に関わる全ての人々

で楽しい時間を共有する。

４．参加について

  ・自由参加

在園児、未就園児、卒園児（年齢問わず）とその保護者

幼稚園近隣居住の地域の方

    ・出入りについては、該当する時間内（開催日時参照）であれば自由

５．内容

 （ゲーム４種類） ～ゲームの内容は当日来園してからのお楽しみ！～

   ・つるゲーム ・なげるゲーム① ・なげるゲーム② ・まわすゲーム

     ＊全てのゲームに景品および参加賞あり

 （食関係５種類）

   ・フランクフルト      ・ポップコーン    ・ジュース（２種類）

   ・果汁シャーベット（３個セット）    ・いろいろ駄菓子（３種類）

 （盆踊り） ～振り付けは夏休み中に YouTube で配信予定～

   ・第１部＝エンディング盆踊り  １８：１５～

   ・第２部＝オープニング盆踊り  １９：００～

     ＊盆踊り＝自由参加。

＊盆踊り中＝ゲーム・食関係の提供は休止

６．おまつりカード

 ●１枚＝５００円

     おまつりカード１枚で、４つのゲームに各 1回ずつ参加、食関係は５種類中３種類を

選べます。

        ＊各ブースで、参加・購入済のハンコを押す

★おまつりかーど★（見本）

＜げーむ＞ 4つのげーむを １かいずつ たのしんでね！

＜つるげーむ＞ ＜なげるげーむ①＞

＜なげるげーむ②＞ ＜まわすげーむ＞

＜たべもの＞ すきなものを 3つ えらんでね！

ななめがけ出来る用の

ひも付き

７．おまつりカードの購入方法

＜在園児＞

①申込用紙に希望枚数を記入し、キリトリセンで切り取った用紙に代金を添え、封筒に入れ、

下記の期限までに持たせて下さい。

       ＊申し込み期限＝7／４（火）まで

   在園児の兄弟関係、知り合いの未就園児・卒園児分も希望があれば、一緒に申し込み

できます。

購入枚数に制限はありません。

    ②園で購入枚数を控え、領収印を押し、申込用紙は返却。

         ＊申込用紙の紛失厳禁！

    ③なつまつり当日、受付で申し込み用紙とおまつりカードを交換。

   ＜在園児のいない未就園児＞

     7／19（水）のくま組で購入可。

   ＜在園児のいない卒園児＞

     7／19（水）までに来園して購入。

       ※HP「卒園児さんはコチラ」で詳細を広報

もちろんおまつりカードが無くても参加できます。

が、あった方がより楽しんでいただけるかと思います。

  ほか、ご不明の点がありましたらお気軽にお問い合わせ

下さい。

おまつりカードの当日販売については、事前販売の予備分がある場合のみの取り扱いになり

ますので、おそらく数枚程度の販売となります。

お知り合いの未就園児、卒園児さんがいれば、事前購入のお声掛けをしてあげて下さい！